
REPIiiILiiG E * REPUBLIKA I(OSOYA

KOSOVA CUUHURiYETi
Komuna e Prizrenit " Opitine Prlzren

Prizrea Belcdiyesi
f,ryetarl i Komuliis Predsednit Opitine

Beledlyl Bagtear

*9L N, &ltt l24o, Q] 'l! ?rtzY
I

Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

NE baze t€ nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03lL-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e RepublikEs sd Kosov0s, nr.2812008)dhe nenit 5l te Statutit t6 Komun€s s6 prizrenit nr.0l/0ll-5643 tE dat6s 15.10.2008, pas k6rkes€s s€ Sindikat€s sE policis€ s6 Kosov6s, kryetari i
Komun€s, merr k€t6:

VENDIM
PEr lejimin e mjeteve

l. Miratohet kErkesa e Sindikatds sE Policise s€ KosovEs nr. 0l-l 3-24 edates 25.09 .2024,
per lejimin e mjeteve financiare pEr mbulimin e shpenzimeve per organizimin e
loj€rave tradicionale (sportive) nc Prizren t€ cilat do t6 mbahen me dat6n 24,25 dhe 26
tetot 2024, p€r nder tE zyrtar6ve policor te r€nd nE detyr€, keshtu qe, p€r kete qellim,
dhe n€ emer t€ mbulimit t€ shpenzimeve pdr akomodimin e mysafirdve'qe marrin pjes€
ne ketE aktivitet dhe qE jan€ p€rfaqesues t€ sindikatave t€ policise nd rajon dhe me
gjer€, lejohen mjetet e nevojshme financiare.

2' Mbulimi i shpenzimeve td akomodimit lejohet p6r datat e lartcekura ne kete vendim.

3. Mjetet e lartcekura do t€ lejohen pas parashtrimit t€ faturave p€rkat6se.

4' Shuma e lejuar, e pErshkruar si n€ pikEn 1 te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga buxheti
i Komun6s-pozicioni i subvencioneve dhe transiereve i ZyrEss€ Kiyetarit t6 Komun6s
dhe mallra dhe sh€rbime.

5. Obligohet Drejtoria e Kulturds, Rinise dhe Sportit dhe Drejtoria p€r Ekonomi dhe
Financa p€r zbatimin e k6tij vendimi.

6. Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e nEnshkrimit rc tij.

Kryetari iKomun6s
Shaqir

- DrejtorisE s€ Kultur6s, Rinise dhe Sportit,
- Drejtorisd se Ekonomis€ dhe Financave,
- ArkivEs s€ Kryetarit.
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